
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Civilt erhverv

Selvstændig virksomhed

Bestyrelsesposter

Selskabsinteresser

Økonomiske aftaler med 

arbejdsgiver

Kontaktoplysninger

Hjemmeside

Biografi

Stemmetal

2009

2013

2017

2021 1.710                                      

Fravær i byråd og udvalg 2022 - 1. halvår 2022 - 2. halvår 2023 - 1. halvår 2023 - 2. halvår 2024 - 1. halvår 2024 - 2. halvår 2025 - 1. halvår 2025 - 2. halvår

Byråd 1 0 3 (sygdom) 2 (1 sygdom, 1 andet) 1

Magistraten

Social- og Beskæftigelsesudvalget

Børn- og unge-udvalget 1 0
3 (1 andet arbejde som 

byrådsmedlem, 1 sygdom)
4 1

Kulturudvalget

Sundhed- og omsorgsudvalget 2 1

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget 1 0 1 1

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2022

2023

2024

2025

  Udvalgsvederlag - 2022 2023 2024 2025

 Økonomiudvalget, formand 

 Økonomi- og 

Erhvervsudvalget, formand 

 Økonomi- og 

Erhvervsudvalget, formand   

81.352 kr. 85.747 kr. 37.057 kr.

 Børn og Unge-udvalget, medlem 

 Børn og Unge-udvalget, 

medlem 

 Børn og Unge-udvalget, 

medlem   

53.561 kr. 55.047 kr. 36.927 kr.

    

 Sundhed- og 

Omsorgsudvalget, medlem   

13.650 kr.

        

134.913 kr.                                         140.794 kr.                                87.634 kr.                                   

  Øvrige vederlag - 2022 2023 2024 2025

 Børnetillæg  Børnetillæg   Børnetillæg   

4.283 kr. 15.968 kr. 10.693 kr.

        

        

4.283 kr. 15.968 kr. 10.693 kr.

Jasmine Søgaard

Jasmine Søgaard holdte barselsorlov fra 15.08.2022 til 15.05.2023. Jasmine Søgaard udtråde af byrådet 28.08.24. Aase Pedersen 

intråde i byrådet i stedet. 
Socialdemokratiet 

120.198 kr.

123.845 kr.

82.934 kr.



Avis

2022

2023

2024

2025

Befordring, egen bil

2022

2023

2024

2025

Befordring, offentlig transportmiddel

2022

2023

2024

2025

Befordring, taxa

2022

2023

2024

2025

Gaver

2022

2023

2024

2025

It

2022

2023

2024

2025

Telefon

2022

2023

2024

2025

Mødeforplejning

2022

2023

2024

2025

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

13.01.2022

Digitalt møde inkl. ikke-

refunderbar hoteludgift 1.782 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

24.01.2022 25.01.2022 Bygholm Park, Horsens 2.882 kr.

03.03.2022 04.03.2022 Aarhus 1.555 kr.

Anledning

Introseminar nyt byråd

Døgnseminar for Børn og Unge-udvalget 

347 kr.

451 kr.

332 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Kommunaløkonomisk Forum

0 kr.

0 kr.

0 kr.

14.527 kr.

3.514 kr.

3.536 kr.

212 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

9.581 kr.

7.573 kr.

8.105 kr.




